ES

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MANAIRA

“CASA VEREADOR FELIX DA SILVA CABRAL”
CNPJ.: 09.143.074/0001-51

GABINETE DA PRESIDENTE
PORTARIA Nº 016/2025

DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO PARA O CARGO
EM COMISSÃO.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAIRA -
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

disposto no inc. Ill do art. 13 da Lei Orgânica c/c inc. Ill, do art. 21, da

Resolução nº 004/2006 (Regimento Interno) que trata da Administração

dos Serviços da Câmara de Vereadores de Manaira e na Lei Municipal

nº 396, de 15 de abril de 2014, com nova redação dada pela Lei

Municipal nº 619, de 20 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Senhora MARIA JENNIF PEREIRA SIMÃO,
inscrita no Cadastro de Pessoa Física nº 122.785.784-56, para exercer

o cargo de provimento em comissão de Assistente da Comissão

Permanente de Justiça e Redação, com lotação na Câmara Municipal

de Manaira — PB.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores, em
01 de fevereiro de 2025.

EDNA CARNEIRO ALVES FIRMINO
ESIDENTE

PRAÇA PADRE CÍCERO, 246, CENTRO, MANAÍRA — PARAÍBA — CEP:58.995-

000CNP]J.: 09.143.074/0001-51